SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                                                               Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 076/2022, oriundo do Pregão Eletrônico nº 001/2022 – Lote 10,

CONTRATANTE: IATE CLUBE DE BRASÍLIA, associação civil de direito

privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 00.018.978/0001-80,

com sede em Brasília/DF - CONTRATADA: ACTIVE SAILING ACESSÓRIOS

NÁUTICOS E ESPORTIVOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 01.908.232/0001-05, estabelecida em Rio de Janeiro/RJ -

Objeto: aquisição de equipamentos para a Diretoria de Esportes Náuticos,

visando o desenvolvimento esportivo dos atletas em formação permanente do

Iate Clube de Brasília, na forma do programa de formação de atletas do CBC

– Comitê Brasileiro de Clubes, e em atendimento ao termo de execução nº

26/2021, firmado entre o ICB e o CBC - Vigência: 21/06/2022 até o efetivo

cumprimento das obrigações - Valor global: R$ 14.500,00 (quatorze mil e

quinhentos reais) - Foro: Brasília/DF.

FLÁVIO MARTINS PIMENTEL

Comodoro

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/